
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10-01/0150 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 16. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članaka 16., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
110/07 i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge 

izrade idejnog, glavnog i izvedbenog projekta u granicama obuhvata 
Gradska luka-Zapadna obala (kolno pješačka prometnica i objekti na šetnici) 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluge izrade idejnog, glavnog i izvedbenog projekta u granicama 
obuhvata Gradska luka-Zapadna obala (kolno pješačka prometnica i objekti na 
šetnici) u sastavu: Ana Pogorelić, dipl.ing. i Marija Mladineo, dipl.ing. te se odabire 
ponuda ponuditelja: 

        Nemico d.o.o. iz Splita, Hektorovićeva 43, s cijenom od 162.000,00 kn (bez PDV-a). 
 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključiti će se ugovor 
po donošenju istoga budući je rok mirovanja protekao. 

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Zaključka. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Nemico d.o.o., Split, Hektorovićeva 43 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
3. Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
4. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/10-01/0210 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 16. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 88/01 i 11/02), 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) i 
Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite za 2010. godinu („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju akcije „Gradimo srca zajedno“ Udruge Radio Sudamja 

 
1. Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za procjenu projekata i akcija udruga iz područja 

psihosocijalne i zdravstvene zaštite za financiranje akcije „Gradimo srca zajedno“ 
Udruge Radio Sudamja u iznosu od 10.000,00 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2010. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro račun 2330003-1100074912 otvoren kod Splitske banke za Udrugu Radio 
Sudamja, OIB: 77317117001, i to temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada 
Splita i Udruge Radio Sudamja. 

3. Udruga Radio Sudamja će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i 
dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće s preslikama 
računa 15 dana nakon realizacije akcije. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
prema proračunu akcije ili iz nekog razloga se akcija ne realizira, Udruga Radio 
Sudamja će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 



DOSTAVITI: 
1. Udruzi Radio Sudamja - Split, Poljička cesta 2 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/10-01/0205 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 16. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite za 2010. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2010. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za uslugu ispomoći u kuhinji za korisnike 

Centra za rehabilitaciju Samaritanac Split 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u visini od 14.025,00 kuna za uslugu ispomoći u 
kuhinji za korisnike Centra za rehabilitaciju Samaritanac Split za razdoblje od 
13.10.2010. -31.12.2010. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2010. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro račun 2390001-1100021740 otvoren kod Hrvatske  poštanske banke za Centar za 
rehabilitaciju Samaritanac Split, OIB:60945415147. 

3. Centar za rehabilitaciju Samaritanac Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka 
namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće o 
izvršenoj usluzi do 15. siječnja 2011. godine. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Centar za rehabilitaciju Samaritanac Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun 
Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 



DOSTAVITI: 
1. Centru za rehabilitaciju Samaritanac Split, Ćiril-Metodova 14 a 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/10-01/0211 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 16. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite za 2010. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2010. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za stručno usavršavanje psihologa Centra za socijalnu skrb Split 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u visini od 3.000,00 kuna Centru za socijalnu skrb 

Split za stručno usavršavanje osam psihologa u početnu edukaciju iz MMPI inventara 
ličnosti.. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2010. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro račun 2390001-1100013228, otvoren kod Hrvatske poštanske banke za Centar za 
socijalnu skrb Split, OIB:24419868530. 

3. Centar za socijalnu skrb Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski 
koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće o utrošenim 
sredstvima s preslikama računa 15 dana nakon završetka edukacije psihologa. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Centar  za socijalnu skrb Split, će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Centru za socijalnu skrb Split, Gundulićeva 22, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/551 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 16. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2010. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava „Cromi Co.“ d.o.o. za tiskanje monografije 

„Dalmacija hrvatska ruža svjetova“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000 kn „Cromi Co“ d.o.o. za tiskanje 
monografije „Dalmacija hrvatska ruža svjetova“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2010. godinu, Razdjel 06 Služba za kulturu i umjetnost, Program Knjižnična i 
izdavačka djelatnost, Aktivnost Udruge, pojedinci i izdavači, a doznačit će se na žiro-
račun broj: 2407000-11100073965 „Croma Co” d.o.o. 

3. „Croma Co” d.o.o. će po primitku financijskih sredstava i realizaciji navedenog 
projekta dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama računa 
Službi za kulturu i umjetnost Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke I. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
„Croma Co” d.o.o. će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije za realizaciju 
ovog Zaključka. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. „Croma Co“ d.o.o. n/r Ante Mekinić, Stepinčeva 27, Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Sanji Haklički, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/10-01/0198 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 16. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 88/01 i 11/02), 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) i 
Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite za 2010. godinu („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju akcije „Obilježavanje mjeseca borbe protiv ovisnosti“ 

Lige za prevenciju ovisnosti 
 

1. Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za procjenu projekata i akcija udruga iz područja 
psihosocijalne i zdravstvene zaštite za financiranje akcije „Obilježavanje mjeseca 
borbe protiv ovisnosti“ Lige za prevenciju ovisnosti  u iznosu od 2.000,00 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2010. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro račun 2330003-1100087011 otvoren kod Splitske banke za Ligu za prevenciju 
ovisnosti, OIB:45109427275 i to temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada 
Splita i Lige za prevenciju ovisnosti. 

3. Liga za prevenciju ovisnosti će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti 
i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće s preslikama 
računa 15 dana nakon realizacije akcije. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
prema proračunu akcije ili iz nekog razloga se akcija ne realizira, Liga za prevenciju 
ovisnosti će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Liga za prevenciju ovisnosti - Split, Bana J. Jelačića 4 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/10-01/145 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 16. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite za 2010. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2010. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za organiziranje susreta framaša Franjevačkoj mladeži Splita 

 
1. Grad Split osigurava sredstva u visini od 10.000,00 kuna Franjevačkoj mladeži Splita 

za organiziranje susreta framaša koje se održalo 16. listopada 2010. godine u Splitu. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 

2010. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro račun 2390001-1100357430 otvoren kod HPB, Franjevačka P.P.O. – Klerikat 
(Split). 

3. Franjevačka mladež Splita će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i 
dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće o utrošenim 
sredstvima s preslikama računa 15 dana nakon završetka susreta. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Franjevačka mladež Splita će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i 
to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Franjevačkoj mladeži Splita, Split, Trg Gaje Bulata 3 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/10-01/0126 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 16. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava „Savezu pčelarskih udruga Splitsko-dalmatinske županije “ 

za organizaciju međunarodnog pčelarskog sajma „Dalmatina“ 
 

1. Prihvaća se zahtjev „Savez pčelarskih udruga Splitsko-dalmatinske županije“, Split, 
Vidilica 3, i osiguravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 5.000,00 kuna kao potpora 
za organizaciju prvog međunarodnog pčelarskog sajma „Dalmatina“ koji se održao 
13. i 14. studenog 2010. godine u prostoru hotela „Katarina“, Općina Dugopolje. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2010. 
godinu, Razdjel 5. Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, Program: Poticaji 
u gospodarstvu i turizmu, Aktivnost: Gospodarske manifestacije, i uplatit će se na žiro 
– račun broj: 2390001-1100388445 „Savezu pčelarskih udruga Splitsko-dalmatinske 
županije“. 

3. „Savez pčelarskih udruga Splitsko-dalmatinske županije“ podnijet će Službi za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj izvješće o namjenski utrošenim sredstvima s 
preslikama računa u roku od 15 dana od dana  dodjele sredstava. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
„Savez pčelarskih udruga Splitsko-dalmatinske županije“ dužan je dodijeljena 
sredstva, uvećana za zakonske zatezne kamate, vratiti u Proračun Grada Splita u roku 
koji odredi Grad Split. 

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 
razvoj i Upravni odjel za financije. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. „Savezu pčelarskih udruga Splitsko-dalmatinske županije“, Split, Vidilica 3 
2. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnici Željki Kerum, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 


	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 

